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До: Паком Компани дооел Скопје 

ул. Јадранска Магистрала 12 

Скопје-Бутел 

ИЗЈАВА
 Јас, _______________________ од _______________, со адреса на живеење ____________________ и бр.л.к ________________ вработен/а во ________________ град:________________ на работното место ________________, под целосна морална и материјална одговорност изјавувам дека сум согласен/на Друштвото Паком Компани ДООЕЛ Скопје да ги користи и обработува моите лични податоци, како и истите да ги чува согласно Законот за заштита на лични податоци, а заради извршување на работни обврски кои произлегуваат од делокругот на работа по Договорот кој што Паком Компани ДООЕЛ Скопје го има склучено со мојот работодавач. 

Оваа изјава ја давам доброволно, неизнудено и свесно
Скопје, _______________

Изјавил/а, ____________________
Паком Компани дооел Скопје, Јадранска Магистрала бр.12, П. Фах 829, 1000 Скопје, Р. Северна Македонија
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